

Hållbarhet, miljö & kvalitet

För oss på Skåvsjöholm är det viktigt att ta ansvar för framtiden och att bidra till en bättre värld på alla de sätt vi kan. Omtanken om miljön genomsyrar hela vår verksamhet och hållbarhetstänket är inarbetat sedan länge, det finns med i allting vi gör. Vi bedriver sedan länge ett aktivt miljöarbete med ambition att minska vår miljöpåverkan. Skåvsjöholm var ett av de första Svanenmärkta hotell- och konferensanläggningarna i Sverige. Givetvis är vi det fortfarande. Dessutom är vi miljöcertifierade enligt ISO 14001.

Genomgående hög kvalitet, på alla plan, är viktigt för oss och vi är även certifierade enligt ISO 9001. Allt för att du lugnt och tryggt ska kunna luta dig tillbaka och bara uppleva ditt möte på Skåvsjöholm!

Sedan 2016 är vi stödföretag till Naturskyddsföreningen och bidrar bl a med 10 kronor per gästnatt till deras viktiga arbete för att rädda Östersjön. Besök gärna vår utställning i ämnet när du besöker oss nästa gång!

Utöver ett prickfritt möte så kan vi också locka med en fantastisk natur i härlig skärgårdsmiljö bara 25 minuter ifrån centrala Stockholm. Vi erbjuder både skog, vatten och strand. Ta en paus i konfererandet för en avkopplande promenad längs vattnet och upplev vår vackra udde i skärgården.

Socialt engagemang

Vi är ett härligt glatt och engagerat gäng som jobbar här och att också bidra till att göra världen lite bättre för våra medmänniskor är viktigt för oss! Vi stöder Situation Sthlm och deras viktiga arbete sedan många år, men kände att vi vill öka engagemanget i sociala sammanhang ytterligare.

Så, mot den bakgrunden föddes vårt välgörenhetsprojekt **Skåvangåvan!** Detta innebär att vi varje månad låter en i personalen välja ett välgörande ändamål som ligger just hen varmt om hjärtat, Skåvsjöholm donerar sedan 1500 kronor till den utvalda organisationen. Nu senast var det vår köksmästare Jonathans tur att välja projekt. Jonathan visste direkt vilken organisation han ville hjälpa och skänkte sin Skåvangåva till [Maskrosbarn](#) och deras viktiga arbete – ett mycket bra val tycker vi!

Tidigare har följande blivit utvalda: Nattvandrarerna Åkersberga, Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskningen, Suicide Zero, Hundar utan hem, Missing People, Norrtälje katthem, Kvinno- & tjejjouren i Vallentuna, Giving People, Solgläntans katthem i Vallentuna, SPEC Riksförbundet för SuicidPrevention och Efterlevandes Stöd, The Ocean Cleanup, Hjärnfondens Alzheimerforskning, Djurens rätt, Narkolepsiföreningen, Vid din Sida, Läkare utan gränser, Melanomföreningen, Rädda barnens arbete i Ukraina, Diabetesfonden, Fibromyalgiförbundet, Barncancerfonden, Oxfam, Läkare utan gränser, Celiakiförbundet och Alzheimerfonden, Ungdomsjouren Bellis, Stockholms Stadsmission, Barncancerfonden, Bröstcancerförbundet, Naturskyddsföreningen, Vid din sida, Sjärräddningssällskapet, Solvatten, Regnbågsfonden och SOS-barnbyar.

Arbetsmiljö

Årligen utbildas personalen i HLR och L-ABC, en trygghet för både gäster och anställda. Det finns även hjärtstartare på plats. Krishantering utbildar vi oss i vartannat år. Det görs kontinuerliga riskbedömningar i verksamheten och extern tjänst med besök från vår företagshälsovård en gång om året. Vi håller bra marginal till lagar och avtals minimiregler precis som att god distans hålls till vad som rent allmänt brukar krävas av liknande verksamheter. Självklart är vi medlemmar i arbetsgivarorganisationen Visita och har därmed kollektivavtal med Hotell & restauranganställdas fackförbund och Unionen. För att Skåvsjöholm ska utvecklas framåt och att alla ska känna sig delaktiga, arbetar vi ständigt med förbättringsprocesser där all personal bidrar med sina idéer, stora som små.